（十三）审议通过《关于本次交易符合〈上海证券交易所科创板股票上市规则〉第11.2条规定、〈科

创板上市公司持续监管办法（试行）〉第二十条及〈上海证券交易所上市公司重大资产重组审核规则〉

第八条规定的议案》

本次交易的交易标的符合科创板定位， 所属行业与公司处于同行业， 与公司主营业务具有协同效

应，有利于促进主营业务整合升级和提高公司持续经营能力，本次交易符合《科创板上市公司持续监管

办法（试行）》第二十条、《上海证券交易所科创板股票上市规则》第11.2条及《上海证券交易所上市公

司重大资产重组审核规则》第八条的规定。

表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

西安炬光科技股份有限公司监事会

2023年11月9日

1�按照中国人民银行授权中国外汇交易中心公布的2023年11月7日（即董事会召开前一个工作日）人民

币汇率中间价（汇率为1欧元兑7.7230人民币元）折算，约合人民币583,399,455.58元。 ）

证券代码：688685� � � � � � � � � � � �证券简称：迈信林 公告编号：2023-039

江苏迈信林航空科技股份有限公司

关于持股5%以上股东减持达到1%的

提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动为履行此前披露的减持股份计划，不触及要约收购。

● 本次权益变动后，江苏迈信林航空科技股份有限公司（以下简称“公司” ）股东伊犁苏新投

资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“伊犁苏新” ）及其一致行动人南京道丰投资管理中心（普通

合伙）（以下简称“道丰投资” ）持有公司的股份数量从6,774,000股减少至5,654,000股，占公司总

股本的比例由6.06%减少至5.05%。

● 本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减持，不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化。

公司于2023年11月7日收到公司股东伊犁苏新及其一致行动人道丰投资出具的《告知函》，现将

其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务

人基本信息

名称1 伊犁苏新投资基金合伙企业（有限合伙）

注册地址 新疆伊犁州霍尔果斯经济开发区伊宁园区惠宁路999号中小企业创业孵化园C栋225号

权益变动时

间

2023年5月8日-2023年6月29日及2023年7月26日-2023年8月8日

名称2 南京道丰投资管理中心（普通合伙）

注册地址 南京市鼓楼区迴龙桥15-1号

权益变动明细

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

伊犁苏新

集中竞价交

易

2023年8月9日-2023

年11月7日

人民币普通

股

1,120,000 1.00

道丰投资 - -

人民币普通

股

- -

合计 - - - 1,120,000 1.00

备注：

1、减持股份来源：公司首次公开发行前的股份；

2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转

让的情况；

3、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业

务规则等相关规定情形及相关承诺；

4、以上表格中的比例按照公司现有总股本111,866,667�股计算，且为四舍五入并保留两位小数

后的结果。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持有数量（股） 持股比例（%） 持有数量（股） 持股比例（%）

伊犁苏新 无限售条件流通股 6,696,000 5.99 5,576,000 4.98

道丰投资 无限售条件流通股 78,000 0.07 78,000 0.07

合计 6,774,000 6.06 5,654,000 5.05

备注：以上表格中的比例按照公司现有总股本111,866,667股计算，且为四舍五入并保留两位小

数后的结果。

三、 其它情况说明

1、本次权益变动为股份减持，不触及要约收购，不涉及资金来源；

2、本次权益变动为履行减持股份计划，具体内容详见公司于2023年7月4日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《江苏迈信林航空科技股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编

号：2023-030）；同时公司于2023年8月10日在上海证券交易所网站（www.sse.com）披露了《江苏

迈信林航空科技股份有限公司关于持股5%以上股东减持达到1%的提示性公告》（公告编号：

2023-032）。

3、本次权益变动系原持股 5%以上非第一大股东的正常减持行为，不会对公司治理结构及持续经

营产生重大影响，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化；

4、本次股东权益变动事项不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书；

5、本次权益变动后，信息披露义务人仍处于减持期。 公司将督促其严格执行减持相关规定，并及

时披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏迈信林航空科技股份有限公司董事会

2023年11月9日

证券代码：688685� �证券简称：迈信林 公告编号：2023-040

江苏迈信林航空科技股份有限公司

关于召开2023年第三季度业绩说明会

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●会议召开时间：2023年11月21日(星期二)�下午 14:00-15:00

�●会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）

●会议召开方式：上证路演中心网络互动

●投资者可于2023年11月14日(星期二)�至11月20日(星期一)16:00前登录上证路演中心网站首页点

击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱maixinlin@maixinlin.com进行提问。 公司将在说明会上对投

资者普遍关注的问题进行回答。

江苏迈信林航空科技股份有限公司（以下简称“公司” ）已于2023年10月27日发布公司2023年第

三季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2023年第三季度报告经营成果、财务状况，公

司计划于2023年11月21日下午14:00-15:00举行2023年第三季度业绩说明会，就投资者关心的问题

进行交流。

一、 说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开， 公司将针对2023年第三季度的经营成果及财务指标的

具体情况与投资者进行互动交流和沟通， 在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回

答。

二、 说明会召开的时间、地点

（一） 会议召开时间：2023年11月21日下午14:00-15:00

（二） 会议召开地点：上证路演中心

（三） 会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、 参加人员

董事长兼总经理：张友志先生

董事会秘书：薛晖先生